Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: JOSÉ MAGNO MARTINS

SEGUNDA-FEIRA, 14 DE ABRIL  DE 2025.               ANO: VII              EDIÇÃO:  40º

CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARUAMA

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO
ELETRÔNICO 90005/2025

CONTRATANTE: (UASG)
929887

OBJETO: AQUISIÇÃO DE
LICENÇAS VITALÍCIAS

VALOR ESTIMADO DA
CONTRATAÇÃO: R$
80.287,20 (oitenta mil,
duzentos e oitenta e sete
reais e vinte centavos)

DATA DE INÍCIO DE
RECEBIMENTO DE
PROPOSTAS: 14/04/2025
às 09:00h (horário de
Brasília)

DATA FIM DE
RECEBIMENTO DE
PROPOSTAS: 30/04/2025
às 08:59h (horário de
Brasília)

DATA DA SESSÃO:
30/04/2025 às 09:00h
(horário de Brasília)
CRITÉRIO DE

JULGAMENTO: menor
preço por item

PREFERÊNCIA
ME/EPP/EQUIPARADAS:
NÃO

LOCAL: comprasnet.gov.br

EDITAL DISPONÍVEL NO
PNCP:
https://pncp.gov.br/app/
editais/42498600000171/
2025/1830
EDITAL DISPONÍVEL NO
SITE OFICIAL:
https://www.cmararuama.rj.
gov.br/index.php/portaldatr
ansparencia/licitacoes

Id contratação
PNCP: 42498600000171-
1-001830/2025

Hudson Nunes de Marins

Pregoeiro
Mat.100018

https://pncp.gov.br/app/editais/42498600000171/2025/1830
https://pncp.gov.br/app/editais/42498600000171/2025/1830
https://pncp.gov.br/app/editais/42498600000171/2025/1830
https://www.cmararuama.rj.gov.br/index.php/portaldatransparencia/licitacoes
https://www.cmararuama.rj.gov.br/index.php/portaldatransparencia/licitacoes
https://www.cmararuama.rj.gov.br/index.php/portaldatransparencia/licitacoes

		2025-04-14T15:30:38-0300
	TCERJ
	C=BR,OU=AC SyngularID,O=ICP-Brasil,CN=AC SyngularID Multipla